

IMSP Institutul de Cardiologie - Lucrari de reparatie in cabinetul de roentgen 2-1-2 CM

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № ocds-b3wdp1-MD-1636455441181 Lucrari de consolidare CM la planseu 2-1-2

Valoarea de deviz 30 566,78 lei

Intocmit in prețuri curente 23.11.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de consolidare planseu, Sala de investigatie.				
		1.1. Demolari				
1	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	35,000	29,50 27,00	1 032,50 945,00
2	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor din ceramogranit	m2	12,000	41,50 39,00	498,00 468,00
3	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	35,000	17,00 15,00	595,00 525,00
		Total Demolari Inclusiv salariu				2 125,50 1 938,00
		1.2. Lucrari de consolidare la pardoseli.				
4	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	3,000	263,60 85,00	790,80 255,00
5	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	20,000	51,01 10,50	1 020,20 210,00

1	2	3	4	5	6	7
6	CN20A	Vopsitorii interioare sau exterioare cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie metalica in 3 straturi	m2	12,000	80,18 63,00	962,16 756,00
7	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi (5 Bp-1 100*100 mm)	kg	70,000	28,36 1,50	1 984,85 105,00
8	IzF12A	Izolatii cu protectie radioactiva in canale de comucatii in pardoseala, cu placi de gips carton tip, Knauf Safeguard,, in 3 straturi, lipite cu mastic de bitum tip H 80/90 si fixate cu mustati din sirma zincata, inclusiv chituirea placilor	m2	6,000	1 396,38 31,50	8 378,28 189,00
9	CG22A	Pardoseli din beton C 20 (M 250) in grosime de 12 cm, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	10,000	142,65 45,00	1 426,50 450,00
10	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	30,000	72,45 35,00	2 173,50 1 050,00
		Total Lucrari de consolidare la pardoseli. Inclusiv salariu				16 736,29 3 015,00
		Total Lucrari de consolidare planseu, Sala de investigatie. Inclusiv salariu				18 861,79 4 953,00

		Total	lei	18 861,79
		Asigurari sociale	24,00 %	1 188,72
		Transport	7,00 %	936,82
		Total	100,00 +	20 987,33
		Cheltuieli de regie	14,50 %	3 043,16
		Total	100,00 +	24 030,49
		Beneficiu de deviz	6,00 %	1 441,83
		Total	100,00 +	25 472,32
		TVA	20,00 %	5 094,46
		Total deviz: Inclusiv salariu		30 566,78 4 953,00

Intocmit

Dan Ciocanu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)